
 

V případě technických dotazů se prosím obracejte PO-PÁ 8:30-16:30 hod. (v pracovních dnech) na servisní linku: 

+420 387 717 153, EBSupport_CZ@oberbank.cz 
1.21 

Aktivace push notifikací 
 

 

Přihlaste se do své Oberbank App a v menu aplikace zvolte položku 
"Push notifikace". 

 

 

Nyní můžete aktivovat push notifikace posuvným přepínačem. 
 
Vezměte prosím na vědomí, že v závislosti na nastavení vašeho 
mobilního telefonu se mohou push notifikace zobrazovat také na 
displeji uzamčeného přístroje. V důsledku toho mohou notifikace 
vidět i cizí osoby. 

 

mailto:EBSupport_CZ@oberbank.cz


 

V případě technických dotazů se prosím obracejte PO-PÁ 8:30-16:30 hod. (v pracovních dnech) na servisní linku: 

+420 387 717 153, EBSupport_CZ@oberbank.cz 
1.21 

 

Po aktivaci funkce můžete přidávat nové push notifikace klepnutím 
na symbol "+". V závislosti na operačním systému (Android nebo 
iOS) se symbol "+" nachází vpravo nahoře nebo vpravo dole. 

 

 

Zvolte si druh notifikace: 

a. Pohyb na účtu: Při pohybu na účtu obdržíte push 
notifikaci. 

b. Disponibilní zůstatek: Při překročení disponibilního 

zůstatku obdržíte push notifikaci. 

  

 

mailto:EBSupport_CZ@oberbank.cz


 

V případě technických dotazů se prosím obracejte PO-PÁ 8:30-16:30 hod. (v pracovních dnech) na servisní linku: 

+420 387 717 153, EBSupport_CZ@oberbank.cz 
1.21 

 

Notifikace při pohybu na účtu 
 
Vyberte účet, pro který chcete aktivovat push notifikace. 
 
Zvolte, zda chcete dostávat notifikace o příchozích a/nebo 
odchozích úhradách. K tomu aktivujte vždy příslušný posuvný 
přepínač. 
 
Definujte výši úhrad, od které chcete dostávat push notifikace. 
Pokud chcete dostávat notifikace pro všechny příchozí i odchozí 
úhrady, zadejte v obou případech částku "0" (nula). 
 
Chcete-li aktivovat push notifikace, stiskněte tlačítko "Uložit". 

 

 

Notifikace při dosažení disponibilního zůstatku 
 
Vyberte účet, pro který chcete aktivovat push notifikace. 
 
Zvolte, zda chcete dostávat notifikace při překročení 
disponibilního zůstatku (disponibilní zůstatek vyšší) a/nebo při 
jeho přečerpání (disponibilní zůstatek nižší). K tomu aktivujte vždy 
příslušný posuvný přepínač. 
 
Následně definujte konkrétní zůstatek, po jehož překročení či 
přečerpání chcete dostávat push notifikace.  
 
Chcete-li aktivovat push notifikace, stiskněte tlačítko "Uložit". 

 

mailto:EBSupport_CZ@oberbank.cz

